
 

甲山支店 ATMの営業時間変更のお知らせ 

令和 6年 2月 3日（土）より 

 

 

日頃より、両備信用組合に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6年２月３日（土）より、土・日・祝祭日におきましても甲山支店 ATMが

下記の時間、利用できるようになりました。 

お客さまには、より一層のご利用をしていただきますよう何卒よろしくお願い致しま

す。 

 

記 

 

【甲山支店 ATM の営業時間】 

甲山支店 ATM 現在 
 

 

 

変更後 

（令和６年２月３日～） 

平日 8：45～19：00 
8：45～19：00 

（平日は変更ありません） 

土・日・祝祭日 ご利用になれません 9：00～19：00 

 

 

 


